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トライデント

品番 サイズ 重量 容量 宿泊目安 本体価格

【JANコード表】

 6 月発売予定
詰めこむのは、男の生き様。

ハードフレームケース

マットブラック

56cm

TRI1099-56 H56(64)×W40(45)×D26(27)cm 約 4.5kg 約 48ℓ 3～ 5泊 ￥32,000

TRI1099-66 H66(74)×W47(51)×D31(32)cm 約 5.3kg 約 80ℓ 7～長期 ￥35,000

66cm

4522064663237

TRI1099-56 MBK

4522064663244

TRI1099-66 MBK


